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PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2025

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, efisien,
transparan, dan akuntabel, serta berorientasi pada hasil, kami yang bertandatangan

di bawah ini :
Nama : Maino Dwi Hartono
Jabatan : Direktur Stabilisasi Pasokan dan Harga Pangan

Selanjutnya disebut Pihak Pertama.

Nama . | Gusti Ketut Astawa
Jabatan : Deputi Bidang Ketersediaan dan Stabilisasi Pangan
Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut Pihak Kedua.

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target tahunan yang seharusnya sesuai
dengan lampiran pada perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka
menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan.
Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung
jawab kami.

Pihak Kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan
monitoring dan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan akan
mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan
sanksi.

Jakarta, 19 Agustus 2025

,(’u Badan Pangan Nasional




PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2025

DIREKTORAT STABILISASI PASOKAN DAN HARGA PANGAN

(REVISI-2)
No.| Sasaran Kegiatan Indikator Kinerja Target Satuan
1. | Terkendalinya harga | 1.1 Rasio perubahan harga di 20-25 %

pangan di tingkat
produsen dan konsumen terhadap

konsumen

tingkat produsen dan

HPP/HET/HAP

PBR.002
QDD.001
AEA.002

AFA.002
Pangan

Nama Kegiatan
Rekomendasi Kebijakan Kebijakan
Stabilisasi Pasokan dan Harga Pangan
Pangan yang Terdistribusi

Koordinasi, Sosialisasi, Bimtek, Monev
dan Pelaporan Stabilisasi Pasokan dan
Harga Pangan

NSPK Stabilisasi Pasokan dan Harga

QDD.002 Gerakan Pangan Murah yang
dilaksanakan

QDD.003 Kios Pangan yang dikembangkan

QMA.002 Data dan Informasi Stabilisasi Pasokan

dan Harga Pangan

RAG.002 Sarana Stabilisasi Pasokan dan Harga

Pangan

Total

s /

Ustilgetut Astawa
TR

ABILIsAS O2

Anggaran (Rp.)
3.180.000.000

1.000.000.000

2.097.919.000

956.600.000

12.303.000.000

500.000.000
15.370.305.000

3.000.000.000

38.407.824.000
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