

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2025

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, efisien, transparan, dan akuntabel, serta berorientasi pada hasil, kami yang bertandatangan di bawah ini :

Nama : **Maino Dwi Hartono**

Jabatan : Direktur Stabilisasi Pasokan dan Harga Pangan

Selanjutnya disebut **Pihak Pertama**.

Nama : **I Gusti Ketut Astawa**

Jabatan : Deputi Bidang Ketersediaan dan Stabilisasi Pangan

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut **Pihak Kedua**.

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target tahunan yang seharusnya sesuai dengan lampiran pada perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak Kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan monitoring dan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan akan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Jakarta, 19 Agustus 2025



I Gusti Ketut Astawa



Maino Dwi Hartono

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2025
DIREKTORAT STABILISASI PASOKAN DAN HARGA PANGAN
(REVISI-2)

No.	Sasaran Kegiatan	Indikator Kinerja	Target	Satuan
1.	Terkendalinya harga pangan di tingkat produsen dan konsumen	1.1 Rasio perubahan harga di tingkat produsen dan konsumen terhadap HPP/HET/HAP	20-25	%

Nama Kegiatan			Anggaran (Rp.)
1	PBR.002	Rekomendasi Kebijakan Kebijakan Stabilisasi Pasokan dan Harga Pangan	3.180.000.000
2	QDD.001	Pangan yang Terdistribusi	1.000.000.000
3	AEA.002	Koordinasi, Sosialisasi, Bimtek, Monev dan Pelaporan Stabilisasi Pasokan dan Harga Pangan	2.097.919.000
4	AFA.002	NSPK Stabilisasi Pasokan dan Harga Pangan	956.600.000
5	QDD.002	Gerakan Pangan Murah yang dilaksanakan	12.303.000.000
6	QDD.003	Kios Pangan yang dikembangkan	500.000.000
7	QMA.002	Data dan Informasi Stabilisasi Pasokan dan Harga Pangan	15.370.305.000
8	RAG.002	Sarana Stabilisasi Pasokan dan Harga Pangan	3.000.000.000
Total			38.407.824.000

Jakarta, 19 Agustus 2025



Pihak Kedua

I Gusti Ketut Astawa



Pihak Pertama

Maino Dwi Hartono